MUNICIPAL DE ITAPIONA, no uso de suas atri-
buições legais, faz saber que à Câmara “Municipal “aprovou e eusanciono e promulgo a seguinte Lei:

ATt. lo - Fica o Chefe do Poder: Executivo Municipalautorizado a abrir, adicional aovVigente orçamento, o crêdito es-
pecial no valor de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) criando
a seguinte dotação: nt cio

00.01010012.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
4350 - Amortização da:-Divida Interna... e... R$  1:200,00

ATÉ, 20 - Os recursos:necessarios à cobertura do crê-dito mencionado no artigo primeiro desta Lei serão obtidos em